令和３年１１月２６日

 保護者 各位

                        山梨県立甲府工業高等学校

校  長    永 田  典 弘

「学校評価」保護者アンケートについてのお願い

 寒さが続いておりますが、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃より、本校教育活動に深い御理解と御協力を賜り、心より感謝申し

上げます。

さて、年末を迎え一年間の締めくくりの時期となりました。本校では、より充実した

教育活動を実施するために、本年度の教育活動を振り返り、様々な観点から点検

を行い次年度へつなげていきたいと考えています。教職員・生徒・保護者等、内外

からの客観的なご意見を得ることにより、次年度への改善策を考えたいと思います。

つきましては、質問項目の該当番号及び御意見等を質問用紙に記入していただ

いて、担任まで御提出していただけますようお願い申し上げます。

提出締切り日：１２月３日（金）

山梨県立甲府工業高等学校定時制

   担 当         キャリア部 石坂

 ＴＥＬ：055-252-4992